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سریال‌های ماندگار، نقش‌های شاخص
تصویر پرویز پرستویی در‌سریال‌ها

پرویز پرستویی را بعد از مدت‌ها در یک‌سریال از شبکه نمایش 
خانگی خواهیم دید.

به گزارش همشهری، به تازگی از گریم پرویز پرستویی در 
سریالی که گفته می‌شود مقطعی از تاریخ را روایت می‌کند اما 
تاریخی نیست، رونمایی شده و این به‌معنای نزدیکی پخش 
این سریال است. »شکارگاه« دومین تجربه سریال‌سازی‌ نیما 
جاویدی برای شبکه نمایش خانگی است که پیش از این سریال 
آکتور را با بازی نوید محمدزاده و احمد مهرانفر ساخته بود. 
آکتور که بسیار مورد توجه قرار گرفت و از شبکه آرته فرانسه 
هم پخش شد، داستان یک گروه بازیگر بود که در موقعیت‌های 
واقعی نقش بازی می‌کردند تا با پول این کار بتوانند تماشاخانه 
متروکه‌ای را که در آن تئاتر تمرین می‌کنند، بخرند. تهیه‌کننده 
شکارگاه )که به‌زودی منتشر می‌شود(، مهدی بدرلو است که 
به‌عنوان مدیر تولید و مجری طرح در فیلم‌های برادران لیلا، 
تفریق، بی‌همه‌‌چیز، میجر، زالاوا، خورشید و سرخپوست فعالیت 
داشته و تهیه‌کننده سریال سرگیجه هم بوده است. درباره 
داستان شکارگاه توضیح چندانی داده نشده است، جز اینکه 
با یک مهمانی بزرگ شروع می‌شود و اتفاقات غیرمنتظره‌ای 
مسیر داستان را عوض می‌کند. ماجرای این مینی‌سریال 
۹ قسمتی در دوران قاجار می‌گذرد و آنطور که گفته شده 
تمامی‌آن در یک لوکیشن تصویربرداری شده است. نکته مهم 
درباره این سریال حضور پرویز پرستویی در آن است که بعد از 
سریال همگناه در سال 98در سریال دیگری، نه در تلویزیون و 
نه در شبکه نمایش خانگی بازی نکرده بود. اما نقش‌های او در 

این پنج‌سریال همچنان در ذهن مخاطب مانده است:

رعنا، داود میرباقری 

»رعنا« از نخستین تجربه‌های 
بازیگری پرویز پرستویی در 
تلویزیون است. پیش از این سریال 
او فقط در سریال‌های »طالب« به 
کارگردانی »عبدالرضا اکبری« و 
»زندگی و جنگ« ساخته احمد 
نجیب‌زاده حضور داشت اما در 

رعنا نقش مهم‌تری داشت و دیده شد. ‌

امام علی )ع(، داود میرباقری

چند سال پس از »رعنا«، داود 
میرباقری و پرویز پرستویی یک‌بار 
دیگر در یک‌سریال تلویزیونی 
همکاری کردند. سریال»امام 
علی)ع(« که ساختش از سال 
70شروع شده بود و با ‌19ماه 
فیلمبرداری سال 75پخش شد، 

یکی از پربیننده‌ترین‌های تلویزیون پس از انقلاب بود. 
سریال سال‌های پایانی زندگی امام علی)ع( و شهادت او 
را تصویر می‌کرد و فهرست بلندبالایی از بازیگران سینما و 
تلویزیون در آن حضور داشتند. ‌ پرویز پرستویی ‌ در این سریال 
نقش محمدبن ابوبکر، فرزند ابوبکر را بازی می‌کرد که از یاران 
‌و شیعیان خاص‌حضرت علی)ع( بود و از طرف او به امارت

مصر منصوب شد.

»زیرتیغ«، محمدرضا هنرمند

»زیرتیغ« نخستین همکاری 
تلویزیونی پرویز پرستویی و 
محمدرضا هنرمند است که سال 
1385از شبکه یک پخش شد. 
پرستویی در این سریال نقش 
محمود را داشت که با وجود 
علاقه‌اش به دوستش جعفر باعث 
مرگ او می‌شود. ‌سریال در زمان پخش تماشاگران زیادی داشت 
و محبوب بود. به غیر از پرستویی، آتیلا پسیانی، کورش تهامی، 
الهام حمیدی و سیاوش طهمورث بازیگران این سریال بودند.

»آشپزباشی«، محمدرضا هنرمند

»آشپزباشی« در سال 88آخرین 
حضور پرویز پرستویی در تلویزیون 
است. محمدرضا هنرمند که پیش 
از آن هم در فیلم‌های مومیایی 3، 
عزیرم من کوک نیستم ، مرد 
عوضی و سریال زیرتیغ با پرستویی 
کار کرده بود، این بار هم نقش 
اصلی سریالش را به پرستویی داد. او در این فیلم نقش اکبر 
عالی‌مقام را داشت که آشپز و مدیر یک رستوران بود که آن را 
همراه همسرش مینو با بازی فاطمه معتمدآریا اداره می‌کرد. آنها 
با چهار فرزندشان زندگی بی‌دردسری دارند، اما مصاحبه مینو 
در تلویزیون باعث اختلاف بین این دو نفر می‌شود و تصمیم به 
جدایی از هم می‌گیرند. پرستویی شخصیت مردی را بازی 
می‌کرد که علاقه زیادی به خانواده‌اش دارد، اما آنقدر لجبازی 
می‌کند که زندگی خانوادگی‌اش به یک بحران کشیده می‌شود.

»همگناه«، مصطفی کیایی

پرویز پرستویی برای نخستین بار 
سال 1398در یک سریال از شبکه 

نمایش خانگی، بازی کرد. 
»همگناه« ساخته مصطفی 
‌کیایی بود و پرستویی در آن نقش 
یک پلیس را داشت که متوجه 
می‌شود خلافکاری که دنبال 
‌اوست، در واقع پسر خودش است که بعد از سال‌های طولانی او را 

پیدا کرده است.

خبرکوتاه‌تر  از گزارش

هالیوود

بازگشت »کارآگاه حقیقی«‌
خالق »کارآگاه حقیقی«، نیک پیزولاتو، اخیرا در پادکستی 
حضور یافت و فاش کرد که ایده‌ای برای داستانی جدید 
دارد که شخصیت‌های راست کول و مارتی هارت، با بازی 
فراموش‌نشدنی متیو مک‌کانهی و وودی هارلسون در 
فصل اول سریال شبکه HBO را بازمی‌گرداند. بسیاری 
از بینندگان )و خود مک‌کانهی( هنوز فصل اول »کارآگاه 
حقیقی« را بهترین فصل این سریال می‌دانند. این فصل که 
در سال ۲۰۱۴ پخش شد، نامزدی امی را برای هر دو بازیگر 

به همراه داشت.
پیزولاتو گفت: »واقعا داستان دیگری برای کول و هارت دارم 
که  چه می‌دانم؟  شاید روزی آن را بسازیم. داستان دوباره 
مبتنی بر شخصیت‌هاست، ولی چیزی نیست که نوشته یا 
روی کاغذ آورده باشم. فقط این ایده در ذهنم بود. درباره 
بازگشت و کار دوباره با هم صحبت‌هایی داشته‌ایم و فکر 
می‌کنم هر دو بازیگر هم مایل‌ هستند. فقط مسئله این است 

که آیا چنین چیزی واقعا رخ می‌دهد یا نه.«
مک‌کانهی و هارلسون در سال‌های پس از »کارآگاه حقیقی« 
رابطه نزدیک‌شان را حفظ کردند و اکنون با ایفای نقش 
نسخه‌های خیالی از خودشان در یک‌سریال کمدی جدید 
برای +Apple TV با هم همکاری می‌کنند. مک‌کانهی 
همیشه با علاقه از تجربه‌اش در »کارآگاه حقیقی« یاد کرده 
است. او اوایل امسال به ورایتی گفت: »فصل موردعلاقه‌ام که 
فکر می‌کنم بتوانم به‌صورت عینی این را بگویم، فصل اول 
است. من در آن فصل بازی کرده‌ام و به‌نظرم آن یک برنامه 
تلویزیونی خارق‌العاده و سریالی بی‌نظیر بود. هر هفته مثل 
بقیه، یکشنبه‌شب‌ها آن را تماشا می‌کردم و برایم یک رویداد 
خاص بود. صبح دوشنبه‌ها از گفت‌وگوهای کنار آب‌سردکن 
]اصطلاحی برای گپ زدن در محل کار درباره موضوعات 
داغ[ لذت می‌بردم. با اینکه خودم آن را ساخته بودم، واقعا 
فراموش می‌کردم بعدش چه می‌شود. یکی از تجربه‌های 

عالی تلویزیونی زندگی‌ام بود.«
پیزولاتو برای فصل دوم »کارآگاه حقیقی« بازگشت  با بازی 
راشل مک‌آدامز، کالین فارل و وینس وان  با انتقادهای تند 
منتقدان روبه‌رو شد. فصل سوم که در سال ۲۰۱۷ با بازی 
ماهرشالا علی ساخته شد، بازخورد بهتری دریافت کرد. اما 
پیزولاتو در ساخت فصل چهارم، یعنی »کارآگاه حقیقی: 
سرزمین شب« که با بازی جودی فاستر و به‌کارگردانی ایسا 

لوپز ساخته شد، نقشی نداشت.

سیروس الوند؛‌در میانه سینمای عامه پسند و روشنفکری 
فرهاد توحیدی در مراسم تجلیل از سیروس الوند: سیروس الوند در میان سینمای روشنفکری و سینمای عامه 
پسند قرار دارد و ‌ جزو سینماگرانی بوده که این حلقه مفقوده و خلأ را پر کرده است.در روزگاری که فیلمنامه نویسی 
معنای مشخصی نداشت، سیروس الوند فیلمنامه نویسی برجسته بود که تبدیل به محل رجوع شد.٫سینما پرس

اجرای نمایش »پریزاد«
هادی مرزبان درباره کار تازه اش : قصه نمایش »پریزاد« به دهه ۲۰ برمی‌گردد. در آن مقطع گروهی از 
ایرانیان از ایران به روسیه مهاجرت کردند. ‌متنی بسیار زیبا بود و از آنجاکه اجرای نمایش »نوبت دیوانگی« 

هم به تعویق افتاده است، حیفم آمد که از اجرای این نمایشنامه زیبا بگذرم.٫ ایسنا‌

صفحه‌آرا: بهروز قلی‌پور

ژوله در کافه ژوله
»کافه ژوله« با اجرای امیرمهدی 
ژوله به‌زودی در شبکه نمایش 
خانگی منتشر خواهد شد. 
»کافه ژوله« آنطور که در پلتفرم 
پخش‌کننده‌اش معرفی شده یک 
برنامه ترکیبی گفت‌وگومحور 
و استندآپ‌ کمدی است که 
تماشاگران نقش اصلی را در آن 
دارند و اصلا تعامل با تماشاگران 

یکی از بخش‌های مهم آن است. اجرای این برنامه با امیرمهدی 
ژوله است،مهراب قاسم‌خانی هم به‌عنوان نویسنده او را همراهی 
می‌کند و محسن چگینی، تهیه‌کننده سریال‌های پربیننده 
دهه 80مثل »شمعدونی«، »پژمان«، »دزد و پلیس«، »تاکسی 
پلیس«، »ساختمان پزشکان«، »مسافران«، »چهارخونه« 
و»شب‌های برره« تهیه‌کنندگی این برنامه را در دست دارد. 
ژوله که همین حالا در برنامه »صداتو« یکی از 4کمک‌کننده 
به شرکت‌کنندگان این برنامه است، در سال‌های اخیر علاوه 
بر نویسندگی در برنامه‌های مختلف شبکه نمایش خانگی 
حضور داشته است؛ ازجمله رئالیتی‌شوهای مسابقه‌ای مثل 
»ضد«، »پدرخوانده« و»ارتش سری« و به‌زودی هم او را در 
برنامه»کارناوال« به کارگردانی رامبد جوان خواهیم دید. او که 
اصلا کارش را از نویسندگی شروع کرده، در برنامه»خندوانه« 
برای نخستین‌بار استندآپ کمدی را تجربه کرد که بسیار هم 
مورد علاقه تماشاگران قرار گرفت و توانست نفر اول مسابقه 
خنداننده‌شو باشد. او در ضمن سال گذشته فیلم»ملاقات با 
جادوگر« را با کارگردانی حمید بهرامیان روی پرده داشت و 
خودش نویسنده فیلمنامه این فیلم هم بود. علاوه بر کافه ژوله 
پیش از این پلتفرم استارنت، با 2سریال رونمایی شده بود؛ اولی 
سریال»کنکل« ساخته رامتین لوافی است که با بازی مهدی 
پاکدل، هانیه توسلی، صابر ابر و ستاره پسیانی ماجرای دزدی از 
یک کارخانه را روایت می‌کند و تا اینجا توانسته تقریبا نظر مثبت 
تماشاگرانش را همراه داشته باشد، اما دومین سریال این پلتفرم، 
نخستین سریال هر شبی شبکه نمایش خانگی است؛ سریالی 
با نام »جزرومد« ساخته محمدحسین لطیفی که البته چندان 
مورد توجه مخاطبان قرار نگرفته اس��ت.  آرش ‌مجیدی، سعید 
‌چنگیزیان، مهرو نونهالی، نازنین ‌فراهانی و سمیرا حسن‌پور 
بازیگران این سریال هستند که از چند روز مانده به تولد 18سالگی 
پرهام، تنها پسر خانواده ثروتمند تیمورفام آغاز می‌شود که قرار 
است یک جشن معمولی برای پسری تازه به بلوغ‌رسیده باشد، 
اما تصمیمی غیرمنتظره تعادل زندگی خانواده را به‌هم می‌ریزد. 

سمفونی گرانی
افزایش بی‌رویه قیمت بلیت کنسرت‌ها و مخاطبانی که توانایی خرید ندارند

تورم و افزایش قیمت در فروش بلیت‌های سینما، ‌تئاتر 
و موسیقی هر ساله دیده می‌شود؛ ‌تورمی که گاهی هیچ 
موازنه‌ای با چرخه تولید و دستمزدها ندارد و گاهی 
قیمت‌های بیش از حد در تئاتر و موسیقی صدای منتقدان 
و مخاطبان را در می‌آورد، اما این گرانی در روزهای اخیر 
بیشترین رکورد را زده، گران‌ترین بلیت کنسرت مربوط 
به اجرای روزبه نعمت‌اللهی در حیاط کاخ نیاوران است 
 که سقف فروش بلیت این کنسرت تا 3میلیون تومان نیز

 رسیده است.

فهیمه پناه آذرگزارش
روزنامه‌نگار

اسفند سال پیش بود که قیمت‌ بلیت کنسرت‌های پاپ به 
یک میلیون و 300هزار تومان رسید؛ قیمتی که علاقه‌مندان 
به کنسرت تا چند‌ماه قبلش آن را تا سقف 900هزار تومان 
خریداری می‌کردند اما به نسبت قیمت اسفند سال گذشته 
و پس از 4ماه، ناگهان کنسرتی در پایتخت برگزار شد که 
قیمت آن از کف 800هزار شروع و به 3میلیون تومان رسیده 
 است؛ موضوعی که باعث واکنش مدیر دفتر موسیقی 

نیز شده است. 
در کنار گرانی بلیت‌های موسیقی، همین بلیت‌ها در بازار 
سیاه و فروش ازسوی افرادی در سایت‌های مختلف هم باعث 

شده که گیشه کنسرت دچار مشکلات زیادی شود.‌‌

تورم‌های یک ماهه

دامن زدن به نابرابری فرهنگی و کاهش دایره مخاطبان 
کنسرت از نتایج گرانی بلیت کنسرت خواهد بود، بلیت 
کنسرت که به‌عنوان کالای لوکس باعث می‌شود بخشی از 
علاقه‌مندان به موسیقی که معمولا رده سنی نوجوان و جوان 
را درنظر می‌گیرد، از تماشای کنسرت محروم شوند. مخاطبان 

عادی با دغدغه هزینه از کنسرت رفتن صرف‌نظر کنند.

نوجوانان و جوانان محروم از کنسرت

این سطح قیمت‌دهی، فراتر از قدرت خرید بسیاری از 
خانواده‌ها است و منجر به کاهش قابل توجه حضور مخاطبان 
و تبدیل کنسرت به یک تجربه فرهنگی اقلیتی شده است. 
عدم‌توازن میان کیفیت اجرا و هزینه، ‌هماهنگی ضعیف 
با قدرت خرید و فقدان چارچوب شفاف قیمت‌گذاری، از 

اصلی‌ترین دلایل این عقب‌نشینی بوده‌اند.‌

کاهش دایره مخاطبان کنسرت

بابک رضایی، مدیرکل دفتر موسیقی وزارت ارشاد در واکنش به 
این گرانی عنوان کرد: بنده کمتر از 2ماه است که سمت مدیرکل 
دفتر موسیقی را برعهده گرفته‌ام و در این مدت متوجه مشکلات 

بی‌نهایت این مجموعه شده‌ام. یکی از مشکلات، قیمت‌گذاری 
بلیت برای کنسرت‌های این‌چنینی است که در دفتر 

موسیقی به بررسی آن پرداخته‌ایم؛ چراکه این ارقام 
برای قیمت بلیت یک کنسرت مورد تأیید من نیست. 
زمانی که درباره قیمت بلیت این کنسرت به من اطلاع 

داده شد، بلافاصله گفتم که باید مانع برگزاری 

و بلیت‌فروشی آن شد. برای بلیت‌فروشی کنسرت‌ها باید یک 
تعرفه مشخص شود و نباید اینگونه باشد که هرکسی صبح که 
بیدار می‌شود تصمیم بگیرد در آن روز به قیمتی که دوست دارد، 
بلیت‌فروشی کند. حداقل باید با دفتر موسیقی هماهنگی‌های 
لازم انجام شود که یکباره شاهد جهش قیمت دوبرابری 
در کمتر از یک‌ماه نباشیم‌. وی ادامه می‌دهد: سعی 
داریم بعد از توقف برگزاری 2ماهه کنسرت‌ها 
در ایام محرم و صفر، برای مسئله قیمت بلیت 
کنسرت و سایر موارد مربوط به برگزاری کنسرت‌ها 
برنامه‌ریزی کنیم. اکنون مدتی است که به همکارانم 
اعلام کرده‌ام که باید مسئله قیمت‌گذاری اجاره 

سالن‌های کنسرت را که در تعیین قیمت بلیت‌های کنسرت 
امری مهم است، بررسی کنیم. درحقیقت باید مشخص کنیم که 
قیمت‌گذاری‌هایی را که در سالن‌ها بدون حساب و کتاب اتفاق 
می‌افتد چه‌کسی مشخص می‌کند که برای یک شب اجاره سالن 
مثلا یک‌میلیارد تومان دریافت می‌کنند. به‌طور کلی ابتدا باید 
هزینه‌هایی را که بابت برگزاری کنسرت صرف می‌شود، بررسی 
کنیم و با تجمیع آن هزینه‌ها و با درنظر گرفتن یک سود منطقی 
برای کنسرت‌گذار و تیم او در مشورت با تهیه‌کنندگان به یک 
عدد مشخص برسیم. در این صورت می‌توان با ادله روشن و منطقی 
درباره قیمت‌گذاری کنسرت‌ها پاسخگو باشیم و اینگونه بتوانیم از 

مخاطبین موسیقی حمایت جدی‌تر و بهتری داشته باشیم.‌

مکث

واکنش مدیر دفتر موسیقی

کنسرت‌های لاکچری
افزایش بی‌رویه قیمت‌بلیت‌ها 
به‌طور قابل توجهی باعث 

کاهش تقاضا و ریزش مخاطب 
شده و نمی‌توان این موضوع 
را انکار کرد. به زعم بسیاری 
از کارشناسان، رشد سه‌باره 
قیمت بلیت در کمتر از 3ماه 
باعث شده کنسرت‌ها تبدیل 
به کالایی فرهنگی، »لاکچری 
و دور از دسترس« برای بخش 
قابل‌توجهی از جامعه شوند. 
همچنین چنین قیمت‌هایی 
مخاطبان را دلسرد و باعث شده 
ترجیح بدهند در خانه خود 
بنشینند و موسیقی دلخواه را 
گوش بدهند. هرچند دولت 
و دفتر موسیقی نیز به‌دلیل 
»افزایش بی‌نظم و غیرشفاف 
قیمت‌گذاری« وارد عمل شده‌اند 

و قصد دارند تعرفه‌های جدید 
بلیت را تعیین کنند، ‌اما به‌نظر 
می‌رسد این ورود نتواند جلوی 
افزایش بی‌رویه قیمت بلیت 
برخی از کنسرت‌ها را بگیرد.

امی فری‌یر در »فار اوت« نوشت: بسیاری از نوابغ بزرگ 
به بدقلقی و دشوار بودن همکاری با آنها شهرت دارند؛ پلان

کمال‌گرایی و میل شدید این افراد به موفقیت، 
دیدشان را تیره می‌کند و مانع از آن می‌شود که خواسته‌ها و نیازهای 
دیگران را درنظر بگیرند. در طول تاریخ سینما، فیلمسازان بی‌شماری 
به‌عنوان افراد بدقلق شناخته شده‌اند و این موضوع چندان هم 
تعجب‌برانگیز نیست. وقتی قرار است همه‌چیز بی‌نقص باشد، نمی‌توان 
فقط برای دلخوشی دیگران و پرهیز از رنجاندن‌شان کوتاه آمد؛ آن هم 

وقتی که پای پول زیاد و نظر عمومی در میان باشد.
استنلی کوبریک به‌عنوان کارگردانی جنجالی شناخته می‌شد؛ یکی 
از دقیق‌ترین فیلمسازان نسل خود. این روش آشکارا برای او کارساز 
بود؛ چراکه آثار کوبریک نشان‌دهنده‌ حرفه‌ای پر از نوآوری سینمایی، 
ایده‌های مرزگشا و انتخاب‌های جسورانه و بلندپروازانه در سبک و 
مضمون است. از فیلم ماندگار »۲۰۰۱: یک ادیسه فضایی« که عصر 
خود را تعریف کرد تا »چشمان کاملا بسته« که اثری تند و انتقادی 
بود. او فیلمسازی بی‌باک بود که راه را برای تمام کارگردانان پس از 

خود هموار کرد.
با این حال، برای رسیدن به چنین عظمت و افتخاری، کوبریک در مسیر 
خود برخی افراد را هم قربانی کرد. مهم‌ترین نمونه، کارگردانی‌ شلی 

دووال در فیلم »درخشش«، اقتباس مشهورش از رمان استیون کینگ 
بود که با واکنش‌های منفی گسترده‌ای روبه‌رو شد. دووال که زمانی 
ستاره‌ای سرشناس در هالیوود بود، پس از »درخشش« کمتر در کانون 
توجه قرار گرفت و بازیابی‌اش از آسیب‌های روانی‌ای که فیلم به او وارد 

کرده بود، دشوار بود.
دووال درباره برداشت‌های مکرری که کوبریک از او می‌گرفت به هالیوود 
ریپورتر گفت: »بعد از مدتی، بدنت اعتراض می‌کند. می‌گوید: بس کن، 
نمی‌خواهم هر روز گریه کنم و گاهی فقط همین فکر باعث می‌شد 

گریه‌ام بگیرد.«
کوبریک هرگز از دووال عذرخواهی نکرد؛ حتی زمانی که برای بازی‌اش 

مورد انتقادهای گسترده قرار گرفت. با این حال، بازیگر خوش‌شانسی 
هم وجود داشت که عذرخواهی صادقانه‌ای از این کارگردان دریافت 
کرد. درواقع، تجربه‌اش از همکاری با کوبریک کاملا متفاوت و مثبت بود.
بازیگر و فیلمساز، تونی اسپریداکیس، قرار بود در فیلم ضدجنگ خشن 
کوبریک »غلاف تمام‌فلزی« بازی کند، اما در نهایت نقش او حذف شد. 
با وجود این، او از کارگردان به‌خوبی یاد کرد. اسپریداکیس فاش کرد: 
»او با من تماس گرفت و گفت 50درصد احتمال دارد که از فیلم کنار 
گذاشته شوم و واقعا متأسف است. کوبریک اینطور رفتار کرد، نگذاشت 
بروم و فیلم را ببینم و بعد بفهمم؛ این کارش خیلی برایم ارزش داشت.«
پس، هرچند او خوش‌شانس نبود که در فیلم باقی بماند، اما متوجه 
شد که کوبریک با او کاملا محترمانه رفتار کرد؛ چیزی که بازیگران 
دیگر نتوانستند تجربه‌اش کنند. اسپریداکیس اینطور نتیجه‌گیری 
کرد: »یکی از دوستانم با دخترش دوستی دارد. ویوین می‌گفت که 
پدرش از حذف من واقعا ناراحت بود و من را خیلی دوست داشت. من‌هم 
دوستش داشتم. می‌دانست کنار گذاشته شدن چقدر برام سخت است 
و واقعا احساس بدی داشت. هنوزهم در دلم عشقی واقعی به آن نقش 
دارم؛ با اینکه ویرانم کرد. آن اتفاق اجتناب‌ناپذیر بود و کوبریک کاملا 
مؤدب و محترمانه رفتار کرد و نشان داد که بین ما ارتباطی وجود داشت. 

نمی‌توانستم انتظار رفتار بهتری داشته باشم.« 

بازیگر خوش‌شانسی که‌کوبریک از او معذرت خواست
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